
Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

1 / 9

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:473944-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Nowa Wieś Wielka: Elektryczność
2023/S 149-473944

Ogłoszenie o zamówieniu

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/24/UE
Sekcja I: Instytucja zamawiająca
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: Gmina Nowa Wieś Wielka
Krajowy numer identyfikacyjny: 092350671
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 2
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Anita Wysota
E-mail: a.wysota@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523206849
Faks:  +48 523206850
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.nowawieswielka.pl
Adres profilu nabywcy: https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Marii Konopnickiej w Nowej Wsi Wielkiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542751515
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 1
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Justyna Łukaszewicz
E-mail: spnww@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812859
Faks:  +48 523812859
Adresy internetowe:
Główny adres: http://spnww.polskaszkola.pl/

I.1) Nazwa i adresy

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

1 / 9

mailto:a.wysota@nowawieswielka.pl
http://bip.nowawieswielka.pl
https://platformazakupowa.pl/pn/nowawieswielka
mailto:spnww@nowawieswielka.pl
http://spnww.polskaszkola.pl/


Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

2 / 9

Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe "Stokrotka" w Nowej Wsi Wielkiej
Krajowy numer identyfikacyjny: 9532268564
Adres pocztowy: ul. Kwiatowa 20
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Iwona Moskal
E-mail: przedszkolenww@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812344
Faks:  +48 523812344
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.oswiata.nowawieswielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Szkoła Podstawowa im. Powstańców Wielkopolskich w Brzozie
Krajowy numer identyfikacyjny: 9532268558
Adres pocztowy: ul. Powstańców Wielkopolskich 31
Miejscowość: Brzoza
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-061
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Aleksander Królikowski
E-mail: spbrzoza@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523810168
Faks:  +48 523810168
Adresy internetowe:
Główny adres: http://www.spbrzoza.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Przedszkole Samorządowe "Jarzębinka" w Brzozie
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542535303
Adres pocztowy: ul. Łabiszyńska 23
Miejscowość: Brzoza
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-061
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Weselska
E-mail: przedszkolebrzoza@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523810153
Faks:  +48 523810153
Adresy internetowe:
Główny adres: https://przedszkole-jarzebinka.edupage.org/?

I.1) Nazwa i adresy

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

2 / 9

mailto:przedszkolenww@nowawieswielka.pl
http://bip.oswiata.nowawieswielka.pl
mailto:spbrzoza@nowawieswielka.pl
http://www.spbrzoza.pl/
mailto:przedszkolebrzoza@nowawieswielka.pl


Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

3 / 9

Oficjalna nazwa: Gminny Ośrodek Pomocy Społecznej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542244267
Adres pocztowy: ul. Ogrodowa 2A
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Grażyna Wojtera-Moskal
E-mail: gops@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812455
Faks:  +48 523812455
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.gops.nowawieswielka.pl/

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: Zakład Gospodarki Komunalnej
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542251126
Adres pocztowy: ul. Rolna 6
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Jacek Puszka
E-mail: zgk@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812220
Faks:  +48 523812220
Adresy internetowe:
Główny adres: http://bip.zgk.nowawieswielka.pl

I.1) Nazwa i adresy
Oficjalna nazwa: SPZOZ Gminna Przychodnia
Krajowy numer identyfikacyjny: 5542223130
Adres pocztowy: ul. Bydgoska 14
Miejscowość: Nowa Wieś Wielka
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Kod pocztowy: 86-060
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Ola Kosińska
E-mail: przychodnia@nowawieswielka.pl 
Tel.:  +48 523812318
Faks:  +48 523812318
Adresy internetowe:
Główny adres: http://przychodnia.nowawieswielka.pl/

I.2) Informacja o zamówieniu wspólnym
W zamówieniu stosowane jest wspólne udzielanie zamówień

I.3) Komunikacja
Nieograniczony, pełny i bezpośredni dostęp do dokumentów zamówienia można uzyskać bezpłatnie pod 
adresem: https://platformazakupowa.pl/transakcja/651063

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

3 / 9

mailto:gops@nowawieswielka.pl
http://bip.gops.nowawieswielka.pl/
mailto:zgk@nowawieswielka.pl
http://bip.zgk.nowawieswielka.pl
mailto:przychodnia@nowawieswielka.pl
http://przychodnia.nowawieswielka.pl/
https://platformazakupowa.pl/transakcja/651063


Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

4 / 9

Więcej informacji można uzyskać pod adresem podanym powyżej
Oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału w postępowaniu należy przesyłać na adres podany powyżej

I.4) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inny rodzaj: Jednostka Samorządu Terytorialnego oraz jej jednostki organizacyjne, Jednostka Służby Zdrowia

I.5) Główny przedmiot działalności
Ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
Dostawa energii elektrycznej do lokali i obiektów oraz na potrzeby oświetlenia drogowego na terenie Gminy 
Nowa Wieś Wielka
Numer referencyjny: ZPL.271.31.2023.AW

II.1.2) Główny kod CPV
09310000 Elektryczność

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii elektrycznej o łącznym szacowanym wolumenie 1831,066 
MWh. Zamawiający oświadcza, iż jest to prognoza zużycia energii, która w trakcie wykonywania przedmiotu 
umowy może ulec zwiększeniu bądź zmniejszeniu (+/-20%). Dostawa energii elektrycznej odbywać się będzie 
dla potrzeb: lokali i obiektów oraz oświetlenia drogowego. Usługi dystrybucyjne są świadczone na podstawie 
odrębnych umów zawartych pomiędzy Zamawiającymi (odbiorcami/płatnikami) a operatorem systemu 
dystrybucyjnego (OSD): ENEA Operator Sp. z o.o.

II.1.5) Szacunkowa całkowita wartość

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
09310000 Elektryczność

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL613 Bydgosko-toruński
Główne miejsce lub lokalizacja realizacji:
Gmina Nowa Wieś Wielka

II.2.4) Opis zamówienia:
Zamawiający opisani w sekcji I ogłoszenia przeprowadzają wspólnie postępowanie o udzielenie zamówienia 
publicznego (art. 38 Pzp). Zamawiającym upoważnionym do przeprowadzenia postępowania oraz wyboru 
najkorzystniejszej oferty jest Gmina Nowa Wieś Wielka. Przedmiotem zamówienia jest dostawa energii 
elektrycznej w okresie od dnia 01.11.2023 r. do 31.10.2024 r. do 194 punktów poboru o łącznym szacowanym 
wolumenie (+/-20%) 1831,066 MWh, z tego: do lokali i obiektów 1359,311 MWh, dla potrzeb oświetlenia 
drogowego 471,755 MWh. Standardy jakościowe energii elektrycznej opisane są w ustawie z dnia 10 
kwietnia 1997 r. - Prawo energetyczne (Dz. U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.) oraz w rozporządzeniu Ministra 
Klimatu i Środowiska z dnia 22 marca 2023 r.w sprawie szczegółowych warunków funkcjonowania systemu 
elektroenergetycznego (Dz. U. z 2023 r. poz. 819).

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

4 / 9



Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

5 / 9

Kryteria określone poniżej
Cena

II.2.6) Szacunkowa wartość

II.2.7) Okres obowiązywania zamówienia, umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów
Początek: 01/11/2023
Koniec: 31/10/2024
Niniejsze zamówienie podlega wznowieniu: nie

II.2.10) Informacje o ofertach wariantowych
Dopuszcza się składanie ofert wariantowych: nie

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja III: Informacje o charakterze prawnym, ekonomicznym, finansowym i technicznym
III.1) Warunki udziału

III.1.1) Zdolność do prowadzenia działalności zawodowej, w tym wymogi związane z wpisem do rejestru 
zawodowego lub handlowego
Wykaz i krótki opis warunków:
Wykaz i krótki opis warunków:
1. O udzielenie zamówienia może się ubiegać Wykonawca:
1) wobec którego nie zachodzą podstawy wykluczenia, o których mowa w art. 108 ust. 1 i art. 109 ust. 1 pkt 1) i 
4) ustawy Pzp.
2) który spełnia warunki udziału w postępowaniu, o których mowa w art. 112 ust. 2 ustawy Pzp w zakresie:
a) zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie),
b) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych 
przepisów.Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że posiada aktualną koncesję 
na prowadzenie działalności gospodarczej w zakresie obrotu energią zgodnie z ustawą z kwietnia 1997 r. 
Prawo energetyczne (Dz.U. z 2022 r. poz. 1385 ze zm.), potwierdzającą posiadanie uprawnień do prowadzenia 
działalności w zakresie obrotu energią elektryczną. W przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
zamówienia warunek w powyższym zakresie uważa się za spełniony jeżeli co najmniej jeden wykonawca 
posiada powyższe uprawnienia.
c) sytuacji ekonomicznej lub finansowej (Zamawiający nie określa wymagań w tym zakresie),
d) zdolności technicznej lub zawodowej (zgodnie z warunkiem określonym w sekcji III.1.3 ogłoszenia).
Więcej informacji o podstawach wykluczenia Zamawiający zawarł w SWZ dostępnej na stronie internetowej
https://platformazakupowa.pl/transakcja/651063, od dnia publikacji niniejszego ogłoszenia.
2. Wykonawca zobowiązany jest do dołączenia do oferty jednolitego europejskiego dokumentu zamówienia 
(JEDZ) jako dowodu potwierdzającego, na dzień składnia ofert, brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie
warunków udziału w postępowaniu, który tymczasowo zastępuje wymagane przez Zamawiającego 
podmiotowe środki dowodowe. JEDZ należy uzupełnić w zakresie szczegółowo wskazanym w SWZ. W 
przypadku wspólnego ubiegania się o zamówienie przez Wykonawców, JEDZ składa każdy z Wykonawców 
wspólnie ubiegających się o zamówienie. W tym przypadku JEDZ potwierdza spełnianie warunków udziału 

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

5 / 9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/651063


Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

6 / 9

w Postępowaniu w zakresie, w którym każdy z Wykonawców wykazuje spełnianie warunków udziału w 
postępowaniu oraz brak podstaw wykluczenia.
3. W celu potwierdzenia, iż wobec wykonawcy nie zachodzą podstawy wykluczenia wskazane w ust. 1 pkt 1 i 
spełnia warunki udziału w postępowaniu w wskazane w ust. 1 pkt. 2 ppkt. b) Zamawiający będzie wymagać, w 
odpowiedzi na wezwanie, złożenia podmiotowych środków dowodowych szczegółowo wskazanych w SWZ.

III.1.2) Sytuacja ekonomiczna i finansowa
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Zamawiający nie stawia warunku w tym zakresie

III.1.3) Zdolność techniczna i kwalifikacje zawodowe
Wykaz i krótki opis kryteriów kwalifikacji:
Wykonawca powinien wykazać, że w okresie ostatnich trzech lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli 
okres prowadzenia działalności jest krótszy to w tym okresie, zrealizował co najmniej dwie dostawy energii 
elektrycznej u dwóch różnych odbiorców/zamawiających, gdzie wielkość każdej z nich nie była niższa niż 
900 MWh w okresie 12 miesięcy. Wykazana przez wykonawcę dostawa może być świadczeniem okresowym 
lub ciągłym, która spełnia powyższy warunek, a dostawa wykonywana jest nadal. W takim przypadku część 
zamówienia już faktycznie wykonana musi spełnić wymogi określone przez zamawiającego w tym warunku. 
Zamawiający określa, że wykonanie ww. dostaw powinien wykazać samodzielnie co najmniej jeden z 
wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia. Zamawiający nie dopuszcza, by wykonawcy 
sumowali doświadczenie w celu wykazania spełniania tego warunku udziału w postępowaniu. Na potwierdzenie 
spełnienia warunku, o którym mowa powyżej, Wykonawca którego oferta zostanie najwyżej oceniona, złoży 
na wezwanie Zamawiającego wykaz dostaw wykonanych, a w przypadku świadczeń powtarzających się lub 
ciągłych również wykonywanych, w okresie ostatnich 3 lat, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy 
– w tym okresie, wraz z podaniem ich wartości, przedmiotu, dat wykonania i podmiotów, na rzecz których 
dostawy te zostały wykonane lub są wykonywane, oraz załączeniem dowodów określających, czy te dostawy 
zostały wykonane lub są wykonywane należycie, przy czym dowodami, o których mowa są referencje bądź 
inne dokumenty sporządzone przez podmiot, na rzecz którego dostawy zostały wykonane, a jeżeli Wykonawca 
z przyczyn niezależnych od niego nie jest w stanie uzyskać tych dokumentów – oświadczenie wykonawcy; w 
przypadku świadczeń powtarzających się lub ciągłych nadal wykonywanych referencje bądź inne dokumenty 
potwierdzające ich należyte wykonywanie powinny być wystawione w okresie ostatnich 3 miesięcy.

III.2) Warunki dotyczące zamówienia

III.2.2) Warunki realizacji umowy:
1. Projektowane zapisy umowy zawarte zostały w Załączniku nr 8 do SWZ. 2. Zmiana umowy może nastąpić w 
przypadku zaistnienia okoliczności opisanych w § 17 istotnych postanowień umowy (Załącznik nr 8 do SWZ).

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.2) Termin składania ofert lub wniosków o dopuszczenie do udziału
Data: 31/08/2023
Czas lokalny: 12:00

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

6 / 9



Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

7 / 9

IV.2.3) Szacunkowa data wysłania zaproszeń do składania ofert lub do udziału wybranym kandydatom

IV.2.4) Języki, w których można sporządzać oferty lub wnioski o dopuszczenie do udziału:
Polski

IV.2.6) Minimalny okres, w którym oferent będzie związany ofertą
Oferta musi zachować ważność do: 29/10/2023

IV.2.7) Warunki otwarcia ofert
Data: 31/08/2023
Czas lokalny: 12:10
Miejsce:
Otwarcie ofert złożonych na Platformie (https://platformazakupowa.pl/transakcja/651063) nastąpi w dniu 
31.08.2023 r. o godz. 12:10. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku 
„Odszyfruj oferty”.

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.1) Informacje o powtarzającym się charakterze zamówienia

Jest to zamówienie o charakterze powtarzającym się: tak
Przewidywany termin publikacji kolejnych ogłoszeń:
II/III kwartał 2024 r.

VI.2) Informacje na temat procesów elektronicznych
Akceptowane będą faktury elektroniczne
Stosowane będą płatności elektroniczne

VI.3) Informacje dodatkowe:
1. O udzielenie zamówienia ubiegać się mogą Wykonawcy, którzy nie podlegają wykluczeniu na podstawie: 
art. 108 ust. 1 ustawy PZP, art. 109 ust. 1 pkt 1 i 4 ustawy PZP, art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 13 kwietnia 2022 
r. o szczególnych rozwiązaniach w zakresie przeciwdziałania wspieraniu agresji na Ukrainę oraz służących 
ochronie bezpieczeństwa narodowego (Dz. U. z 2023 r. poz. 129 i 185), art. 5k rozporządzenia Rady (UE) 
nr 833/2014 z dnia 31 lipca 2014 r. dotyczącego środków ograniczających w związku z działaniami Rosji 
destabilizującymi sytuację na Ukrainie.
2. O udzielenie zamówienia mogą się ubiegać Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, 
określone przez Zamawiającego w niniejszym ogłoszeniu o zamówieniu i SWZ zamieszczonej na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania.
3. Dla potwierdzenia braku podstaw do wykluczenia Zamawiający zażąda: 3.1 oświadczeń i dokumentów, 
o których mowa w par. 2 pkt 1 lit. „a” i „b”, pkt 2, pkt 4, pkt 5 i pkt 6 rozporządzenia Ministra Rozwoju, Pracy 
i Technologii z 23.12.2020 w sprawie podmiotowych środków dowodowych oraz innych dokumentów lub 
oświadczeń, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy (Dz.U. z 2020, poz. 2415) dalej „rozporządzenie”; 
3.2. dokumentów i oświadczeń, o których mowa w par. 4 ww. rozporządzenia; 3.3. oświadczenia, o którym 
mowa w art. 125 ust. 2 ustawy, stanowiącego dowód potwierdzający brak podstaw wykluczenia oraz spełnianie 
warunków udziału w postępowaniu.
4 Zamawiający przewiduje zastosowanie procedury postępowania, o której mowa w art. 139 ustawy.
5.1. W przedmiotowym postępowaniu komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami, w szczególności 
składanie ofert, wymiana informacji oraz przekazywanie dokumentów lub oświadczeń, odbywa się przy użyciu 

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

7 / 9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/651063


Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

8 / 9

środków komunikacji elektronicznej zapewnionych przez Platformę zakupową dostępną pod adresem: https://
platformazakupowa.pl/transakcja/651063.
5.2. Zamawiający dopuszcza, awaryjnie, komunikację za pośrednictwem poczty elektronicznej e-mail:
a.wysota@nowawieswielka.pl  - nie dotyczy składania ofert.
5.3. Zamawiający określa niezbędne wymagania sprzętowo-aplikacyjne umożliwiające pracę na Platformie 
zakupowej tj.: 5.3.1. stały dostęp do sieci Internet o gwarantowanej przepustowości nie mniejszej niż 512 kb/s, 
5.3.2. komputer klasy PC lub MAC o następującej konfiguracji: pamięć min. 2 GB Ram, procesor Intel IV 2 GHZ 
lub jego nowsza wersja, jeden z systemów operacyjnych - MS Windows 7, Mac Os x 10 4, Linux, lub ich nowsze 
wersje, 5.3.3. zainstalowana dowolna przeglądarka internetowa, w przypadku Internet Explorer minimalnie 
wersja 10 0., 5.3.4. włączona obsługa JavaScript, 5.3.5. zainstalowany program Adobe Acrobat Reader lub inny 
obsługujący format plików .pdf, 5.3.6. Platforma zakupowa działa według standardu przyjętego w komunikacji 
sieciowej - kodowanie UTF8, 5.3.7.oznaczenie czasu odbioru danych przez Platformę stanowi datę oraz 
dokładny czas (hh:mm:ss) generowany wg. czasu lokalnego serwera synchronizowanego z zegarem Głównego 
Urzędu Miar. 5.3.8. Zamawiający określa dopuszczalne formaty przesyłanych danych w txt, rtf, pdf ,xps, odt, 
ods, odp, doc, xls, ppt, docx, xlsx, pptx, csv, jpg, jpeg, tif, tiff, geotiff, png, svg, wav, mp3, avi, mpg, mpeg, mp4, 
m4a, mpeg4, ogg, ogv, zip, tar, gz, gzip, 7z, html, xhtml, css, xml, xsd, gml, rng, xsl, xslt, TSL, XMLsig, XAdES, 
CAdES, ASIC, XMLenc 5.3.9. Zamawiający informuje, iż w przypadku jakichkolwiek wątpliwości zw. z zasadami 
korzystania z Platformy, Wykonawca winien skontaktować się z dostawcą rozw. teleinformatycznego Platformy 
tel. +48 22 101-02-02, e-mail: cwk@platformazakupowa.pl  .

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.2) Organ odpowiedzialny za procedury mediacyjne
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
Środki ochrony prawnej przysługują Wykonawcy, jeżeli ma lub miał interes w uzyskaniu zamówienia oraz 
poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku naruszenia przez zamawiającego przepisów ustawy – dział IX 
Środki ochrony prawnej Pzp.

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

8 / 9

https://platformazakupowa.pl/transakcja/651063
https://platformazakupowa.pl/transakcja/651063
mailto:a.wysota@nowawieswielka.pl
mailto:cwk@platformazakupowa.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio


Dz.U./S S149
04/08/2023
473944-2023-PL

9 / 9

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: Postępu 17a
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Tel.:  +48 224587801
Faks:  +48 224587800
Adres internetowy: https://www.uzp.gov.pl/kio

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
31/07/2023

04/08/2023 S149
https://ted.europa.eu/TED

9 / 9

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://www.uzp.gov.pl/kio

